
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699472

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Jičín, Popovice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1325 m?, Jičín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 856189 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jičín, Popovice

Prodej pozemku k bydlení, 1325 m?, Jičín

Nabízíme pozemek o velikosti 1325 m2 v obci Popovice, které jsou
satelitní částí města Jičína (5 km). Pozemek je určený ke stavbě
rodinného domu vesnického tipu. Rozkládá se v nově vybudované
lokalitě se třemi stavebními pozemky, přístup je zajištěn z obecní
komunikace. Nyní je uzavřena smlouva se společností ČEZ. Je
vypracován hydrogeologický a radonový průzkum a zažádáno o
povolení stavby studny. V současné době se čeká na prohlídku
stávající dešťové kanalizace ústící do potoka, která by měla sloužit
jako odvod přečištěných odpadních vod Veškerá občanská
obslužnost je v Jičíně, s financováním pomůžeme.

CENA: (za nemovitost) 2 880 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1325

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699472

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Jičín, Popovice

Orientace

Druh pozemku pro bydlení
Realitní makléř

Šepsová Radmila
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


